
'DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 czerwca 1991 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPO RZĄDZEN lA RADY M I N ISTRÓW: 

204 - z dnia 23 maja 1991 r, zmieniające rozporządzenie w sprawie praw i obowiązków pracowników 
. ~~~~h ~9 
205 - z dnia 23 maja 1991 r. w sprawie zmiany stawek cel na niektóre towary przywożone z zagranicy 649 
206 - z dnia 4 czerwca 1991 r. w sprawie ustanowienia zakazu przywozu niektórych towarów 650 
207 - z dnia 4 czerwca 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zawieszenia do dnia 30 czerwca 

1991 r. pobierania cel od niektórych towarów 651 
208 - z dnia 4 czerwca 1991 r. w sprawie zmiany stawek cel na niektóre towary przywożone z zagranicy 651 
209 - z dnia 4 czerwca 1991 r. w sprawie ustanowienia czasowego ograniczenia przywozu niektórych 

towarów 652 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A : 

210 - Ministra Finansów z dnia 22 maja 1991 r. w -sprawie stawek dotacji przedmiotowych do nawozów 
wapniowych . 653 

211 - Ministra Łączności z dnia 21 maja 1991 r. w sprawie opiat za używanie częstotliwości 653 

204 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 23 maja 1991 r. 

Nr 47 

zmieniające rozporządzenie w sprawie praw i obowiązków pracowników kolejowych. 

Na podstawie art. 298 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 grud­
nia 1974 r. w sprawie praw i obowiązków pracowników 
kolejowych (Dz. U. Nr 51 , poz. 327, z 1975 r. Nr 35, poz. 194, 
z 1981 r. Nr 9, poz. 42 i Nr 28, poz. 146 oraz z 1983 r. Nr 33, 
poz. 157) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 
a) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5) jest zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy 
co najmniej 4 lata w jednostkach kolejowych na 
stanowisku pracy związanym bezpośrednio 
z wykonywaniem przewozów lub zadaniami 
przewozowymi," 

b) dodaje się nowy ust. 2 w brzmieniu : 
,,2. Minister Transportu i Gospodarki Morskiej ustala 

szczegółowy wykaz stanowisk, o których mowa 
w ust. 1 pkt 5.", 

c) dotychczaso\(llY ust. 2 otrzymuje oznaczenie ust. 3; 

2) użyte w rozporządzeniu w różnych przypadkach wyrazy 
" Minister Komunikacji" zastępuje się użytymi w od­
powiednich przypadkach wyrazami "Minister Transpor­
tu i Gospodarki Morskiej" . 

§ 2. W okresie sześciu miesięcy od dnia wejścia w życie 
rozporządzenia właściwy organ może rozwiązać, za trzy­
miesięcznym wypowiedzeniem, stosunek pracy z pra­
cownikiemmianowanym również z innych przyczyn niż 
określone w § 11 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia , o którym mowa 
w § 1. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

205 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 23 maja 1991 r. 

w sprawie zmiany stawek ceł na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady M inistrów z dnia 30 grud­
nia 1989 r. w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy 

(Dz. U. Nr 75, poz. 448, z 1990 r. Nr 19, poz. 113, Nr 31, poz. 
183, Nr 42, poz. 247, Nr 57, poz. 339 i Nr 77, poz. 455 oraz 
z 1991 r. Nr 1, poz. 4, Nr 20, poz. 85 i Nr 37, poz. 163) 
w załączniku nr 1 pozycja określona kodem H.S. 0707.00 
otrzymuje brzmienie: 


